

## KẾ HOẠCH

### Tọa đàm kỷ niệm 35 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2017)

Thiết thực chào mừng kỷ niệm 35 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2017), phát huy truyền thống “Tôn sư - Trọng đạo”, tri ân các thầy giáo, cô giáo đã nỗ lực phấn đấu vì sự nghiệp “Trồng người”; Thực hiện Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 08/11/2017 của UBND huyện, UBND huyện A Lưới xây dựng Kế hoạch tọa đàm Kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam tại các địa phương, trường học trên địa bàn như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

##### 1. Mục đích:

- Nhằm thể hiện trách nhiệm, sự quan tâm của các cấp ủy Đảng, chính quyền, mặt trận, các tổ chức đoàn thể, toàn dân và toàn xã hội đối với sự nghiệp giáo dục và đào tạo của huyện nhà.

- Đẩy mạnh phong trào thi đua “Dạy tốt - Học tốt”, đồng thời là dịp để biểu dương, tri ân các thầy cô giáo đã tận tụy, cống hiến vì sự nghiệp “Trồng người”.

- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi, giúp cán bộ, giáo viên tích cực, nỗ lực cố gắng hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, góp phần hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2017 - 2018.

##### 2. Yêu cầu:

Tọa đàm Kỷ niệm 35 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam phải được chuẩn bị chu đáo cả về nội dung và hình thức, với sự chỉ đạo tập trung, thống nhất để thực sự là ngày hội an toàn, trang nghiêm, vui tươi, không phô trương, hình thức.

#### II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN

##### 1. Về thời gian, địa điểm: Có lịch phân công cụ thể kèm theo.

- Thời gian: 8h00, ngày 19/11/2017 và ngày 20/11/2017.

- Địa điểm: Các trường học trên địa bàn huyện.

##### 2. Thành phần tham dự:

- Mời Tập thể Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Mời Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND, UBMTTQVN huyện;

- Các đồng chí Huyện ủy viên;

- Các đồng chí Thành viên Ủy ban nhân dân huyện;

- Tập thể lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện, Văn phòng Huyện ủy, các Ban của Đảng và một số phòng, ban liên quan;

- Phóng viên Đài Truyền thanh - Truyền hình.

### III. PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM

**1. Phòng Giáo dục và Đào tạo:** Thông báo đến các cơ sở trường học trên địa bàn Kế hoạch dự tọa đàm kỷ niệm 35 năm ngày Nhà giáo Việt Nam của lãnh đạo huyện, chuẩn bị quà và hoa thăm chúc mừng các trường.

**2. Văn phòng HĐND và UBND huyện:** Tham mưu lịch dự tọa đàm kỷ niệm 35 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam, tham mưu bài phát biểu cho lãnh đạo HĐND, UBND huyện, bố trí phương tiện và phân công chuyên viên cùng lãnh đạo huyện tham dự.

**3. Văn phòng Huyện ủy:** Tham mưu bài phát biểu của đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy.

**4. Đài Truyền thanh - Truyền hình:** Bố trí phóng viên đi cùng một số đoàn để kịp thời đưa tin.

**5. Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp được UBND huyện trung tập xe:** Bố trí phương tiện và lái xe tập trung tại trụ sở HĐND và UBND huyện vào lúc 07 giờ 15 phút, ngày 19/11/2017 theo lịch phân công để đưa đón lãnh đạo huyện dự tọa đàm Kỷ niệm tại các địa phương, đơn vị. Đề nghị các doanh nghiệp hỗ trợ xăng xe để đưa đón đoàn, riêng các cơ quan, đơn vị còn lại tự bố trí.

Các cá nhân tự túc phương tiện được thanh toán xăng xe tại đơn vị chủ quản.

*Lưu ý: Lái xe và chuyên viên các đoàn chủ động nhận hoa và quà tại Phòng Giáo dục và Đào tạo để chúc mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam tại các địa phương, đơn vị.*

### 6. UBND các xã, thị trấn:

Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương, UBND các xã, thị trấn quan tâm, phối hợp tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 35 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 cho phù hợp.

Trên đây là Kế hoạch dự tọa đàm Kỷ niệm 35 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam, UBND huyện yêu cầu các đơn vị căn cứ vào các nội dung công việc được phân công, chủ động xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện đảm bảo thành công. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc báo cáo UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) để kịp thời xử lý./.

#### Nơi nhận:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- CT và các PCT UBND huyện;
- Các thành viên được phân công;
- Các cơ quan, doanh nghiệp liên quan;
- Đài Truyền thanh – Truyền hình;
- UBND các xã, thị trấn;
- VP: LĐ, CVVX;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
CHỦ TỊCH



Nguyễn Mạnh Hùng

**LỊCH DỰ TỌA ĐÀM KỶ NIỆM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2017**  
**CÁC ĐỊA PHƯƠNG, CƠ SỞ TRƯỜNG HỌC TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN**

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số **138** /KH-UBND ngày **13** tháng **11** năm 2017 của UBND huyện A Lưới)

1. Ngày 19/11/2017 (8h00)



STT	Lãnh đạo Huyện uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện	Đơn vị	Phương tiện
Đoàn 1	- D/c Nguyễn Thị Sửu - Bí thư Huyện uỷ - D/c - Chuyên viên Văn phòng Huyện uỷ - Phó viên Đài Truyền thanh – Truyền hình	THCS DTNT A Lưới	Xe Huyện uỷ
Đoàn 2	- D/c Lê Thanh Nam - Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ - D/c Chuyên viên Văn phòng Huyện uỷ	Tiểu học Vừ A Dính	Xe Huyện uỷ
Đoàn 3	- D/c Nguyễn Mạnh Hùng - Phó Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện - D/c Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện - Phó viên Đài Truyền thanh – Truyền hình	THCS Trần Hưng Đạo	Xe Văn phòng HĐND và UBND huyện
Đoàn 4	- D/c Nguyễn Tân - UVTV - Phó Chủ tịch HĐND huyện - D/c Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện	TH&THCS Hương Nguyễn	Xe Văn phòng HĐND và UBND huyện
Đoàn 5	- Hồ Thị Lan Hương – UVTV – Trưởng Ban Dân vận Huyện uỷ - D/c Hồ Đình Tảo – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo	Tiểu học Hồng Thương	Trung tập xe Ngân hàng Chính sách XH
Đoàn 6	- D/c Nguyễn Quốc Cường – UVTV – Phó Chủ tịch UBND huyện - D/c – Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND	Tiểu học Kim Đồng	Xe Văn phòng HĐND và UBND huyện
Đoàn 7	- D/c Nguyễn Minh Phương – UVTV – Trưởng Công an huyện - D/c Nguyễn Thị Xuân – Phó trưởng Ban KT-HX HĐND huyện	Tiểu học A Đốt	Xe Công an
Đoàn 8	- D/c Lê Tiên Sáu – UVTV - Trưởng Ban Tổ chức Huyện uỷ - D/c - Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện uỷ	Mầm non Hồng Trung	Trung tập xe DN Xuân Thành
Đoàn 9	- D/c Hồ Văn Đấp – UVTV – Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện uỷ - Hồ Văn Bắc – TVUB - Trưởng Phòng Y tế huyện - D/c Hoàng Hữu Cảnh – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo	TH&THCS Hồng Thủy Mầm non Hồng Thủy	Trung tập xe DN Nam Thủy

Đoàn 10	- D/c Hồ Đàm Giang – UVTV – Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy - D/c – Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy	THCS Quang Trung	Trung tập xe DN Tân Sang
Đoàn 11	- D/c Nguyễn Văn Tân – UVTV – Chỉ huy trưởng BCH QS huyện - D/c Bùi Thị Ngọc Ánh – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo	THCS A Roàng	Xe BCHQS huyện
Đoàn 12	- D/c Pi Loong Mai - UVTV - CT UBMTQVN huyện - D/c Hồ Thị Môn – Phó Ban Pháp chế HĐND huyện - D/c – Chuyên viên UBMTQVN huyện	Mâm non A Roàng Tiểu học A Roàng	Xe Mặt trận
Đoàn 13	- D/c Đoàn Thanh Hùng – UVTV – Chủ tịch UBND Thị trấn - D/c Hoàng Thái Bình – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo	MN Hoa Đỗ Quyền	Tự túc phương tiện
Đoàn 14	- D/c Hồ Văn Ngưng- HUV - Phó CT UBND huyện - D/c Hoàng Thị Hương – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo	TH&THCS Hồng Hạ	Trung tập xe Ban Dầu tư – Xây dựng
Đoàn 15	- D/c Nguyễn Văn Hải - HUV - PCT HĐND huyện - D/c Lê Thị Diệp – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo	Tiểu học Hương Lâm	Trung tập xe Kho bạc
Đoàn 16	- D/c Nguyễn Văn Dương – HUV - Chủ tịch LĐLD huyện - Chuyên viên LĐLD huyện	Mâm non Hoa Đào	Tự túc phương tiện
Đoàn 17	- D/c Lê Thị Thêm – TVUB – Trưởng Phòng Văn hóa – Thông tin - Chuyên viên Phòng Văn hóa – Thông tin	Mâm non Hồng Thái	Trung tập xe Ngân hàng NNPTNT
Đoàn 18	- D/c Hồ Văn Rém - TVUB - Trưởng Phòng TC-KH - D/c Đoàn Công Sơn - Chuyên viên Phòng GD và ĐT	THCS Hương Lâm	Trung tập xe DN Hoàng Sơn
Đoàn 19	- D/c Văn Lập – TVUB – Trưởng phòng NN và PTNT - Chuyên viên Phòng NN và PTNT	Mâm non Phú Vinh	Trung tập xe DN Xuân Hồng
Đoàn 20	- D/c Lê Thị Quỳnh Tương – HUV - Chủ tịch Hội LHPN huyện - Chuyên viên Hội LHPN huyện	Tiểu học A Ngo	Trung tập xe DN Đồng Phát

Đoàn 21	- D/c Hồ Viết Ai – TVUB Trưởng Phòng Dân tộc - D/c Hồ Thị Hiền – HUV - Chủ tịch Hội Nông dân huyện - D/c Dương Thị Phương – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo	Trên học Nhâm Mầm non Nhâm	Trung tập xe DN Trần Hoàng
Đoàn 22	- D/c Ngô Thời Mười – TVUB – Trưởng Phòng Tư pháp huyện - D/c Cao Văn Bình – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo	Tiểu học Bắc Sơn	Trung tập xe DN Phòn Vinh.
Đoàn 23	- D/c Hoàng Công Thành – TVUB – Chánh Thanh tra - D/c Trần Ngọc Sương – Chuyên viên Phòng GD&ĐT	Mầm non Hồng Hạ	Trung tập xe Bảo hiểm xã hội
Đoàn 24	- D/c Hồ Nam Đông – TVUB – Trưởng Phòng LĐTB&XH - D/c Nguyễn Thị Thu Sen – Phó trưởng Ban Dân tộc HBNND huyện	Tiểu học Hồng Vân	Trung tập xe DN Tam Phú
Đoàn 25	- D/c Trần Duy Nguyên – HUV - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - D/c Hồ Dũng – TVUB – Trưởng Phòng TN&MT	Tiểu học Đông Sơn Mầm non Đông Sơn	Trung tập xe Hạt Kiểm lâm
Đoàn 26	- D/c Hồ Hải Dương – TVUB – Trưởng Phòng Nội vụ	Mầm non Hồng Bắc	Trung tập xe DN Hoàng Nguyễn
Đoàn 27	- D/c Lê Trung Hiếu – TVUB- Chánh VP HBNND và UBND huyện	Tiểu học Hồng Kim	Trung tập xe Chi cục Thuế
Đoàn 28	- D/c Trần Viết Văn - Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo	THCS Lê Lợi	Tự túc phương tiện
Đoàn 29	- D/c Nguyễn Bá Viện - Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo	Mầm non A Ngo	Tự túc phương tiện
Đoàn 30	- D/c Hồ Văn Khởi – Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo	Mầm non Hồng Quảng	Tự túc phương tiện

**Ghi chú:** Ngoài xe các đơn vị đã được trưng tập phục vụ các Đoàn, UBND huyện đề nghị trưng tập thêm các xe dự phòng bao gồm: DN Phạm Viết Thanh, DN Hồng Sơn.

2. Ngày 20/11/2017 (8h00)

STT	Lãnh đạo Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện	Đơn vị	Phương tiện
Đoàn 1	-D/c Nguyễn Thị Sửu - Bí thư Huyện ủy -D/c - Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy - Phòng viên Đài Truyền thanh – Truyền hình	THCS&THPT Hồng Vân	Xe Huyện ủy
Đoàn 2	-D/c Nguyễn Mạnh Hùng - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện -D/c Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện - Phòng viên Đài Truyền thanh – Truyền hình	THPT Hương Lâm	Xe Văn phòng HĐND và UBND huyện
Đoàn 3	-D/c Nguyễn Tân - UVTV - Phó Chủ tịch HĐND huyện -D/c Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện	THPT A Lưới	Xe Văn phòng HĐND và UBND huyện
Đoàn 4	-D/c Lê Tiến Sáu – UVTV- TB Tổ chức Huyện ủy -D/c Chuyên viên BTC Huyện ủy	TTGDNN-GDTX	Xe Huyện ủy
Đoàn 5	-D/c Hồ Đàm Giang – UVTV- TB Tuyên giáo Huyện ủy -D/c Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy	Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị	Xe Văn phòng HĐND và UBND huyện